

Hażlach: I sesja nowej rady

Data publikacji: 3.12.2014 13:24

1 grudnia, na wniosek Komisarza Wyborczego z Bielska-Białej, została zwołana pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Hażlach. Radni złożyli m.in. uroczyste ślubowanie.

1 grudnia br. w Gminie Hażlach odbyła się pierwsza sesja nowej rady. Po wręczeniu zaświadczeń o wyborze radnego oraz złożeniu ślubowania, radni wybrali członków Komisji Skrutacyjnej, która czuwała nad przebiegiem głosowania przy wyborze przewodniczącego Rady Gminy Hażlach. Na wyżej wymienione stanowisko radni zgłosili dwie kandydatury: Bożenę Bury i Romana Haltof. W tajnym głosowaniu na Bożenę Bury oddano 9 głosów, zaś na Romana Haltof 6 głosów. Oficjalnie przewodniczącą Rady Gminy Hażlach została więc Bożena Bury. **Bardzo dziękuję za wszystkie oddane głosy. Mam nadzieję, iż będziemy ze sobą dobrze współpracować, bo jak wiadomo mieszkańcy oceniają Nas, jako zespół, a nie każdego z osobna. Cieszę się, iż przez najbliższe 4 lata będziemy razem pracować** – mówiła Bożena Bury.

Podczas pierwszej sesji wybrano również wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Tym razem radni wysunęli również kandydaturę Romana Haltof. Jego kontrkandydatem był Józef Piekar. Ostatecznie otrzymując 9 głosów za, wiceprzewodniczącym Rady Gminy został Józef Piekar. **Dziękuję tym, którzy na mnie głosowali. Obiecuję, iż będę współpracował ze wszystkimi radnymi. Mam nadzieję, iż za cztery lata mieszkańcy uznają, że nie był to stracony czas dla Gminy Hażlach. Zapewniam Państwa, że jestem skory do współpracy. Zdaję sobie sprawę, iż wywodzimy się z różnych komitetów, mamy różne punkty widzenia. Jednak dla dobra mieszkańców musimy ze sobą współpracować i co najważniejsze, opracować plan tego, jak chcemy widzieć naszą gminę za cztery lata. Mam nadzieję, że uda nam się zrealizować to wszystko, co sobie wspólnie założymy** – mówił Józef Piekar.

W Radzie Gminy Hażlach VII kadencji zasiadają: Barbara Kuchta, Bożena Bury, Paweł Cienciąła, Sławomir Kolondra, Chwolek Anna, Franciszek Bierski, Józef Piekar, Monika Buczkowska, Roman Haltof, Mariusz Krzyżanek, Piotr Krupa, Piotr Trzaskalski, Katarzyna Czendlik, Klaudiusz Zawada, Tomasz Byłok.